
www.inmobiliariacorreal.com

Ref: 01300
Oficina en Ciudad Real
Obispo Hervas
Zona Centro

74 m2  |  1 Baño

uso: Segunda mano
estado: Conservado
orientación: Exterior, Luminoso
aire acondicionado: Sí
calefacción: Bomba Frío/Calor, Individual
suelo: Gres
observaciones: Inmobiliaria Correal les ofrece una oficina en

el centro de la Ciudad. Se distribuye en 3
despachos y baño. Tiene 74 metros
cuadrados de superficie útil. Exterior con
muy buenas vistas a la calle Alarcos.
Luminosa. Ideal para un despacho de
abogados, asesoría, etc.  Asesoramiento
jurídico e hipotecario gratuito. Dentro del
precio van incluidos los honorarios de la
inmobiliaria. Mejor Ver.

Venta: 73.000 €

A
la

rc
os

 1
, 1

30
01

 C
iu

da
d 

R
ea

l -
 T

lfs
. 9

26
 2

16
 4

09
 / 

66
9 

81
0 

80
0 

- 
ju

lia
n@

in
m

ob
ili

ar
ia

co
rr

ea
l.c

om


